
- 

 

Uchwała Nr 135/2024 

Zarządu Powiatu  w Pułtusku 

z dnia 5 grudnia 2024r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr 293/2016 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 13 października 

2016r.  w sprawie rozliczeń podatku od towarów i usług (VAT) w powiecie pułtuskim 

i jego jednostkach budżetowych 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w związku z uchwałą Nr VII/42/2024 Rady 

Powiatu w Pułtusku z dnia 25 października 2024 r. w sprawie utworzenia Domu 

Pomocy Społecznej „Pod Sosnami” w Pułtusku oraz uchwalenia Statutu, Zarząd 

Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§  1 

W uchwale Nr 293/2016 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 13 października 2016 r. 

w sprawie rozliczeń podatku od towarów i usług (VAT) w powiecie pułtuskim i jego 

jednostkach budżetowych wprowadza się następującą zmianę: 

załącznik nr 1 do procedur związanych z wprowadzeniem centralizacji rozliczeń 

podatku od towarów i usług otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§  2 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Pułtuskiego. 

   

 

 



§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 2 grudnia 

2024 r.   

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1.Jan Zalewski ............................................... 

2.Agata Emilia Gąsecka ................................ 

3.Wiesław Cienkowski .................................. 

4.Robert Czyżewski ……………………….. 

5.Zbigniew Księżyk ....................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr ……. 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia ……………… 

 

 

Załącznik nr 1 

do procedur związanych  

z wprowadzeniem  

centralizacji rozliczeń 

podatku od towarów i usług  

 

Lp. Nazwa jednostki Adres  Regon 

1. Starostwo Powiatowe w Pułtusku ul. Marii Skłodowskiej – Curie 11 

06-100 Pułtusk 

130379970 

2. Dom Pomocy Społecznej w 

Ołdakach  

Ołdaki 7 

06-126 Gzy 

000294579 

3. Dom Pomocy Społecznej w 

Obrytem 

Obryte 188 

07-215 Obryte 

000308927 

4. Dom Pomocy Społecznej w 

Pułtusku 

ul. T. Kwiatkowskiego 19A 

06-100 Pułtusk 

365287071 

5. Dom Pomocy Społecznej „Pod 

Sosnami” w Pułtusku  

ul. Spacerowa 11 

06-100 Pułtusk 

540105991 

6.  Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Pułtusku 

ul. 3 Maja 20 

06-100 Pułtusk 

130382660 

7. Poradnia Psychologiczno – 

Pedagogiczna w Pułtusku 

ul. 3 Maja 20 

06-100 Pułtusk 

000947449 

8. Specjalny Ośrodek Szkolno – 

Wychowawczy im. Anny 

Karłowicz w Pułtusku 

ul. Tysiąclecia 12 

06-100 Pułtusk 

130454737 

9. Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Pułtusku 

ul. Białowiejska 5 

06-100 Pułtusk 

141640753 

10. Zarząd Dróg Powiatowych w 

Pułtusku 

ul. 3 Maja 20 

06-100 Pułtusk 

130382268 

11. Zespół Szkół im. Bolesława Prusa 

w Pułtusku 

ul.  Konopnickiej 9 

06-100 Pułtusk 

130144563 

12. Zespół Szkół Zawodowych im. 

Jana Ruszkowskiego w Pułtusku 

ul. Tysiąclecia 12 

06-100 Pułtusk 

000199958 

13. Liceum Ogólnokształcące im. 

Piotra Skargi w Pułtusku 

ul. P. Skargi 2 

06-100 Pułtusk 

000229458 

14. Centrum Opiekuńczo – Mieszkalne 

w Pułtusku 

ul. Białowiejska 5 

06-100 Pułtusk 

522847689 

 


